#

. P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
b E S TA D O  DE SÃO  P A U LO

Fis. n : 0 2 7
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.912.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

•
RESOLVE :

•

Designar a servidora M aura A pa rec ida  M oron i,
Analista, Nível K4An C ,L T ., lotado no Setor de Tesouraria, Secretaria
Municipal da Administração, Planejamento e Finanças para, a partir de
27 de junho de 2001, ocupar o cargo de Chefe de Setor, Nível “5A”.
em  comissão, lotado no Setor de Eventos, Coordenadoria de Eventos,
lotado na mesma secretaria,________

Keaistre-se e cum pra-se/'^

P.M. de Lorenà^44de  m aio de 20Q1.

ALO IS IO  VIE IR A
P re fe ito  M u n ic ip a l

M AR IA  AN TO N IA  PEREIRA
S e c re ^ r ío  A d ju n to  de Leg is la çã o

•